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Dostępne są trzy produkty z nowej serii,
które odpowiadają na różne potrzeby
i oczekiwania rynku – Excellent Style
NEO 76AD, Excellent Style NEO 76 MD
oraz Inowa Slide NEO.

Excellent Style NEO 76 AD
Okna tej serii mają profile o wyjątko-

wo wąskim przekroju i umożliwiają
maksymalnie dużą przeszkloną po-
wierzchnię. Dzięki temu do wnętrza do-
staje się dużo naturalnego światła. Pro-
ste i symetryczne kształty tych okien są
doskonałym odzwierciedleniem nowo-
czesnego designu oraz elegancji.

Excellent Style NEO 76 MD
System umożliwia stosowanie pakie-

tów szybowych oraz wypełnień o szero-
kości do 54 mm. Dodatkowo wyposażo-
ny jest w specjalną ekstrudowaną przy-
lgę środkową w wersji MD, która pełni

funkcję bariery, utrudniając dostęp do
okuć i zwiększając odporność skrzydła
na próby włamania. Trzecia, wewnętrz-
na uszczelka znacznie poprawia szczel-
ność całej konstrukcji, co przekłada się
na bardzo dobre właściwości izolacyjne
zarówno termiczne, jak i akustyczne.

System przesuwny
Inowa Slide NEO

Drzwi przesuwne Inowa Slide NEO to
atrakcyjna alternatywa tradycyjnych
drzwi tarasowych. Pozwalają one na
stworzenie przeszklonej konstrukcji
o wymiarach do 6 x 2,5 m. Inowa Slide
NEO to system, który sprawdzi się nie
tylko w konstrukcjach tarasowych, ale
również nadaje się do miejsc, gdzie trud-
no byłoby zamontować tradycyjne okna
z powodu ograniczonej przestrzeni.

Wyjątkowe struktury dekoracyjne
Struktury woodec doskonale oddają

wygląd i charakter naturalnego drewna,
zarówno pod względem wizualnym, jak
i podczas dotyku. Profile z taką fakturą
nie tylko świetnie naśladują prawdziwe
drewno, ale też charakteryzują się więk-
szą trwałością i łatwością w utrzymaniu
niż naturalny materiał. W ofercie są też
produkty ze strukturą aludec, charakte-
ryzujące się matową powierzchnią, która
przypomina malowane proszkowo alu-
minium. Dostępne są w siedmiu odcie-

niach, idealnych w przypadku nowocze-
snych aranżacji, wymagających nowo-
czesnego i minimalistycznego wyglądu.

Grupa PETECKI – lider
innowacji w branży
stolarki otworowej

Grupa PETECKI została założona
w 1995 r., a obecnie jest jednym z czo-
łowych w Polsce producentów stolarki
otworowej oraz ślusarki aluminiowej.
Tworzą ją trzy niezależne spółki. Grupa
ma obecnie cztery fabryki, co pozwala
jej efektywnie zarządzać procesem pro-
dukcji i adaptować się do zmieniających
się potrzeb rynku.

Grupa PETECKI konsekwentnie
wprowadza nowe produkty bazujące
na innowacyjnych systemach Aluplast.
Produkty te są doskonałej jakości, speł-
niają wysokie standardy efektywności
energetycznej i izolacyjności akustycz-
nej oraz odpowiadają aktualnym tren-
dom projektowym, co daje satysfakcję
nawet najbardziej wymagającym klien-
tom. Wdrażanie innowacyjnych rozwią-
zań jest możliwe dzięki ciągłym inwesty-
cjom w nowoczesne technologie i rozwój
kapitału ludzkiego.
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Okna serii Excellent Style NEO
Grupy PETECKI

Okna serii Excellent Style NEO to kwintesencja nowoczesnego designu.
Dzięki geometrycznym kształtom i wąskim profilom produkty zapew-
niają optyczną lekkość i maksymalną ilość światła wpadającego
do wnętrz.

www.petecki.eu

Okno serii Excellent Style NEO 76 AD

Okno serii Excellent Style NEO 76 MD

Drzwi przesuwne w systemie Inowa Slide NEO

Obiekt biurowo-produkcyjny Grupy
PETECKI w Łodzi
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